Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés /
Interest accrual period

Tipo de interes aplicable / Interest rate

Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

[Liquidacién de Intereses

Interest Payment

Base / Day count fraction Act/
Brutos / Gross Interest
Retencion / Withholding tax
Neto / Net Interest

Intereses

[Amortizacién de Principal

Principal Redemption

Amortizacion / Redemption

EUROPEA DE TITULIZACION, S.A., S.G.F.T

desde / From
hasta/ To
plazo/ Term

(Euros)

(Euros)
360

18%

(Euros)

BANCAJA 6 FTA

(N.LF.: V83829614)

SERVICIO FINANCIERO DEL VENCIMIENTO DEL:
Financial Service

20/08/2009

20.08.2009
20.05.2009 (incluido) / (included)
20.08.2009 (excluido) / (excluded)
92 dias / days
Bonos Serie A2 Bonos Serie B Bonos Serie C
Series A2 Bonds Series B Bonds Series C Bonds
ES0312885017 ES0312885025 ES0312885033
1,494% 1,894% 2,544%|
Bono Serie Bono Serie Bono Serie
Bond Class Bond Class Bond Class
17.836 1.196 468
32.978,37 588.202.207,32 67.330,84 80.527.684,64 67.330,84 31.510.833,12

125,91
22,66
103,25

1.059,56

2.245.730,76
404.163,76
1.841.567,00

18.898.312,16

C/ Lagasca, 120 -MADRID, SPAIN - Tel. (34) 91 411 84 67 - Fax (34) 91 411 84 68

info@eurotitulizacion.com

325,90
58,66
267,24

2.163,26

389.776,40
70.157,36
319.619,04

2.587.258,96

437,74
78,79
358,95

2.163,26

204.862,32
36.873,72
167.988,60

1.012.405,68




